Протокол

собрания работников ГКП на ПХВ «Городская поликлиника №18»

г. Алматы

                    «03» октября 2016г.

Место проведения собрания: актовый зал поликлиники

Время проведения: начало в 10-00 часов

Проводил:  главный врач  Касымова Г.К.

Присутствовали: сотрудники поликлиники.

Повестка дня:

1. Отчет по финансово-хозяйственной деятельности за 9 месяцев

2016года.

Во исполнение п.7 протокольного поручения Акима г. Алматы от

14.09.2015г. №29 и приказ №389 от  28.09.2015г. Управления

здравоохранения г. Алматы «Об утверждении механизма опубликования

отчетов о финансово-хозяйственной деятельности подведомственных

организации» проводился отчет руководителя перед коллективом «о

финансово-хозяйственной деятельности»  учреждения по итогом 1 квартала

2016года.

       Общее собрание работников было созвано в целях ознакомления

коллектива с финансово-хозяйственной деятельностью предприятия.

Было зарегистрировано 107работников.

По вопросу повестки дня выступили:

1.  Главный врач  Касымова Г.К.  Е.Т., ознакомив коллектив с финансово-

хозяйственной деятельностью за 9 месяцев 2016г.

2. Экономист - Жаканова Э.А.

3. Главный  бухгалтер –Тилегенова А.Ж.

После обсуждения вопроса повестки дня были сделаны следующие

выводы:

1. Работу по финансово-хозяйственной деятельности за 9 месяцев  2016г.

по поликлинике считать удовлетворительной.

2. Опубликовать отчет по финансово-хозяйственной деятельности за 9

месяцев 2016г.:

- на веб-сайте Управления здравоохранения;

- на веб-сайте поликлиники

Главный врач Касымова Г.К.

Зам.гл. врача  пол лечебной работе                          Жумадилова Л.С.

Главный бухгалтер                                                     Тилегенова А.Ж.

Экономист                                                                   Муканова А.К.

Главный медсестра                                                     Джалилова А.Д.

Зав. спец.отделенииСадуакасова А.А.

Зав. ВОП 1-отделении                                                Камшимбаева Р.К.

Зав. ВОП 2-отделении                                                Нуримбетова К.И.